
UCHWAŁA NR A2& / 2023r 
ZARZĄDU POWIATU w Kielcach 
z dnia A ̂  2023r 

w sprawie: przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach 
dotyczącej zawarcia umowy najmu pomiędzy PKP S. A. z siedzibą 
w Warszawie a Powiatem Kieleckim - Powiatowym Zarządem Dróg 
w Kielcach na czas nieokreślony. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 oraz art. 12 ust. 8 lit. a ustawy z 
dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie / t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze 
zmJ uchwala się, co następuje: 

§1 

Przyjmuje się projekt uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie zawarcia 
umowy najmu pomiędzy PKP S. A. z siedzibą w Warszawie a Powiatem 
Kieleckim - Powiatowym Zarządem Dróg w Kielcach na czas nieokreślony. 

§2 

Projekt uchwały Rady Powiatu w Kielcach, o którym mowa w § 1 przedkłada 
się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Kielcach. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

Starosta: 
Mirosław Gębski 

Wicestarosta: 
Tomasz Pleban 

Członkowie Zarządu: 

Stefan Bąk 

Cezary Majcher 

Mariusz Ściana 


